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AHTeHHa BCceHanpasseHHana 2,4 Ty Antex AX-2405R

AX-2405R

OnuncaHue

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

AHTeHHa BCceHanpaBJ/ieHHas, 419 YJIMYHOro pa3MeLleHuns. Pabo4mnii YacTOTHbIN AnanasoH - 2,4 Ty,

KoMnnekT nocTaBku:
AHTEHHa C KpernJieHneM Ha TpybocTonKy - 1 wT.
[MacnopT/pyKOBOACTBO MO 3KCrjyaTaumm - 1 wrT.

Obwne

Moppepxka MIMO

Tun pa3béma

Monsapusaymsa

LLnp. nyya no ropusoHTanu, °
LLwnp. nyya no BepTukann, °
Koadh. ycunenus, nbn

KCB

Paboyas 4acToTa

HeT

N-type (female)
\%

360

30

1.5

24101Ty
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